et substantia est praesens in seipso dem in dem no. scilicet
 sentia et eadem no. substantia, quae est in eadem
 substantia in 2^a. go. in se a quo effecta, et auca
 e. utrague in illis ac p. inde dicitur in his partibus
 alogica. Et consensu totum an. explicando congam. ga
 et ubi praesens in se sunt uoce mas q. ubi participian
 et agimus et 2^a subit, e. alogica, ga participian
 g. print et potestius. ut retribit ga et in se sit uoc
 cum et uoce participian a se et p. aucto. in uo
 nos et p. alogice participian ga. in uo. inuenit
 enim p. in aucto exercitio p. potestius uo
 in aucto.

Aliguae danti s. hanc danti

no. in sentia ipum solutio. g. habent ex dieb. cum e
 nim dicitur dicitur substantia 2^a et 2^a et dicitur
 e. magis substantia ipum bene dicitur illa ga. h. de
 dicitur e. substantia p. dicitur al^a et 2^a subit a
 f. dicitur substantia et substantia ga. dicitur
 e. alogum in no.

Artus 2^{us}

De sentia 2^a et 2^a subra.

2^a subra dicitur p. ga. nec in subro nec de subro dicitur
 tu. p. p. lam. sed, ubi est ent. p. dicitur i. reici
 unt. na. entia que n. dicitur. 2^a p. dicitur in subro
 reiciuntur accendit, p. dicitur (nec de subro dicitur) reiciuntur
 ubi 2^a subra que dicitur de p. hanc dicitur
 dicitur p. dicitur, sed eadem tra. dicitur p. g. g. g. g. g.

Ob. hic n. dicitur aliqua

subra p. dicitur ut constat. n. etiam dicitur angel
 iac dicitur, ga. dicitur p. illud enim iac n. dicitur
 cum, ga. ram. tunc et 2^a subra sed eadem dicitur

Et per dicitur de hoc allego qd dem bene ingre de re bignum
 gon e bana de hoc. Et hic de fieri aliqd id allegu
 ram enim 1^a subre d' gundant admi' ois' corant
 in uno conceptu allego qd e' ois' ois' et n' ingre
 d' b' gntum. qd e' enim h' b' acc'nt 1^a subre gon
 ni in gnto. Log' b' de 1^a subre b' gnto p' se et de
 b' terminata i' de hoc conceptu allego.

Ob^o. qd am h' e' 1^a subre b' gnto
 te h' b' et h' de subre b' gnto. Et qd b' gon
 i' conceptu de hoc. Et nego i' ai'. H' b' enim qd acc'nt qd
 am vaguum e' 1^a subre b' gnto. Et h' b' i' h' b' gnto
 induit de b' terminati. nam si sumat qd am h' b' gnto
 nate p'nt componi ex na' i' ai' et h' b' gnto p'nti e'
 qd p'nti' nego b' n' e' 1^a subre b' gnto.

1^a subre b' gnto appellat' potest
 e' sup'nt et de hoc / subre b' gnto completa in comonit' b' gnto. Et
 h' b' gnto i' gnto et de hoc / gnto i' ai' i' d' b' gnto. Et
 induit et de hoc / subre b' gnto que in ali' ai' dem r' ai' d' b' gnto
 i' gnto. h' b' gnto n' m' i' ai' h' b' gnto. Et p' gnto h' b' gnto
 b' d' b' gnto i' b' gnto. Et h' b' gnto i' gnto. Et h' b' gnto i' gnto
 n' ai' ai' ai' 1^a subre b' gnto. induit etiam acc'nt b' gnto
 b' gnto.